
 

 

ŠIAULIŲ ,,SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA 
 

 

Biudžetinė įstaiga. Dainų g. 15, 78283 Šiauliai.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190529680  

Mokyklos duomenys: Dainų g. 15, 78283 Šiauliai tel. / faks. (8 41) 55 23 56, el. p. mokykla@saulespm.lt 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos     

Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento 

Strateginio planavimo ir finansų  skyrius 

 

 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 

 

2018-01-23 

 

Šiaulių „Saulės“ pradinėje mokykloje 2017 m. gruodžio mėn. 31 d.: 

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitose išlaidų straipsnių nukrypimo nuo planinių 

rodiklių nebuvo. 

2. Specialiųjų lėšų (32 lėšos - atsitiktinės paslaugos) įmokų planas IV ketvirtyje buvo 

padidintas iki 27300,00 Eur. Padidėjus įplaukoms už mokinių maitinimą, lėšų planas buvo viršytas 

749,70 Eur. 

3. Specialiųjų lėšų (33 lėšos - įstaigos pajamų lėšos) įmokų planas IV ketvirtyje buvo 

padidintas iki 6500,00 Eur. Padidėjus įplaukoms už ugdymo aplinką ir priešmokyklinių ugdymo 

grupių vaikų maitinimą, lėšų planas buvo viršytas 939,66 Eur. 

4.  Nepanaudotų ir gražintų į savivaldybės biudžetą lėšų nebuvo. 

5.  Debetinio savivaldybės lėšų įsiskolinimo nebuvo. 

6.  Įsiskolinimų darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms nebuvo. 

7.  Kreditinio Mokinio krepšelio lėšų įsiskolinimo nebuvo. 

8.  Kreditinio savivaldybės lėšų įsiskolinimas sudarė 1670,41 Eur. Kreditorių sąrašas 2017 

m. gruodžio 31 d.: 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 

Kreditorius Suma 

(Eur) 

1. 2.2.1.1.1.20. AB „Šiaulių energija“ 1221,62 

2. 2.2.1.1.1.20. Energijos tiekimas UAB 150,51 

3. 2.2.1.1.1.20. UAB „Šiaulių vandenys“ 61,88 

4. 2.2.1.1.1.20. AB Energijos skirstymo operatorius 236,40 

  Iš viso: 1670,41 

Kreditorinis įsiskolinimas susidarė, nes už 2017 m. gruodžio mėnesį sąskaitos buvo gautos 

2018 m. sausio mėn. 

9. Pagal Lietuvos Respublikos Gyventojų pajamų mokesčio įstatymą 2017 metais gauta 2 % 

suma yra  2591,82 Eur. 

 

Direktorė                      Regina Miežienė 

 

 

Vyr. buhalterė  

Adrija Raišienė, (8 41) 55 23 56 

 

mailto:mokykla@saulespm.lt

